
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE KORCE 

VENDIM 
N r / e  Date &, Q. D% 

Per miratimin e fondit prej 207 500 Lekesh per koncertin e 
Korit Pax Dei 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korgs ,  i mbledhur ne daten e sotme, mbasi mori 
ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik, Marketingut dhe 
Turizlnit "Per miratimine fondit prej 207 500 Lekesh per koncertin e Korit Pax Dei" , ne 
zbatim te l i i i t  nr. 8652 dt. 31.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin e qeverisjes 
vendore". neni 32 pika "dh", liglit nr  8399 dt. 09.09.2008 "Per buxhetin lokal", Ligjit nr 
9836 dt. 26.1 1.2007 "Per buxhetin e shtetit te vitit 2008", Udhezimit nr 4 dt. 17.01.2008 
te h1.F. "Per zbatimin e buxhetit te shtetit per vitin 2008". Udhezimit nr 258 
dt.15.02.2008 te Ministrise se Brendshme "Per zbatimin e Buxhetit te Qeverisjes 
Vendore per vitin 2008". si dhe V.K.B. nr. 12 dt. 18.03.2008 "Mbi n~iratimin e buxhetit 
te Bashkise dlie institucioneve te vartesise per vitin 2008". si dhe Ligiin nr. 9936. date 
26.06.2008 "Per menaxhimin e siste~nit buxhetor ne Republiken e Shqiperise".mbesIitet~~r 
n? kompetencat qe ka si dhe mbas diskutimit te anetareve: 

1. Te miratoje fondin shtese prej 207 500 lelibh nga fondi rezerve i Bashki-i. :Y. 

koncertin e Korit Pax Dei sipas kesaj strukture buul~etore: 

Pakesohet 00 04980 05 Art 609 0000 - 207 500 ( B a s h k i ~ )  

Shtohet 00 08250 05 Art 602 0000 + 207 500 (Os~ldl-n EL. s 'r,..:.4-s> 

-~ . . .  2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drqjtoria 2 Z;i\ i:::::-..: L -  : . 
- . - -  Marketingut dlie Turizmit, Qendra EkonomiLe e K ~ ~ i i . i * . t ~  t:-: - z . - 

Finances. 

3. Ky vendirn h1.n ne  fuqi merijehere. 
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